Финансово-казначейское  управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

(наименование организации)

	ПРИКАЗ
	  16-ОД  от
	24 .12 .2018

Об осуществлении полномочий администратора
источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета Касимовского муниципального района

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением о бюджете Касимовского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 25-РД « О бюджете Касимовского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов ».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на финансово-казначейское управление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области исполнение полномочий администратора источников внутреннего финансирования дефицита   бюджета  Касимовского муниципального района по следующим кодам:

	Код бюджетной классификации  Российской Федерации
	Наименование кода   источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Касимовского муниципального района в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации

	592 01 02 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	592 01 03 01 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	592 01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	592 01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	592 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	592 01 05 02 01 05 0000 510
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	592 01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов , предоставленных юридическими лицами из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	592 01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов , предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	592 01 06 05 01 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	592 01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

2. При осуществлении полномочий администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Касимовского муниципального района руководствоваться бюджетным законодательством Российской Федерации и Рязанской области , иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации и Рязанской области , регулирующими бюджетные правоотношения.
3. Настоящий приказ с внесенными изменениями вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  начальника отдела бюджета Есину Н.С.
	Руководитель организации
	Начальник  ФКУ
 администрации Касимовского района
	____________________
	С.В. Кочетков

	С приказом ознакомлены:

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                              Начальник отдела учета и отчетности
	_________________
	М.В.Козелина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	                              Начальник отдела бюджета
	_________________
	Н.С. Есина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)